– O fornecimento, objeto deste certame deverá ser executado pela licitante vencedora, em 

total obediência aos Anexos deste Edital que ficam fazendo parte integrante do presente Edital, 

independentemente de transcrição. 

1.3. - A estimativa do valor global da contratação é de R$ 763.771,76 (setecentos e sessenta 

e três mil, setecentos e setenta e um reais e setenta e seis centavos). Os bens a serem 

eventualmente adquiridos encontram-se descritos abaixo: 

LOTE ÚNICO 

ITEM PRODUTO / SERVIÇO UNID. QUANT. 
 VALOR 

UNITÁRIO 
MÁXIMO  

VALOR TOTAL 
MÁXIMO  

01 

AÇÚCAR CRISTALIZADO, COLORAÇÃO CLARA E UNIFORME,